ابن عصفور، جابر (۱۹۹۲م)، الصور الفنية، چاپ سوم، المکز الثقافي العربي، بیروت.
۵. ابو حاقه، احمد (۱۹۹۶م)، البلاغة و التحلیل، چاپ دوم، دارالعلم للملایین، بیروت.
۶. امین، احمد (۱۹۶۷م)، النقد الادبی، چاپ چهارم، دارالکتب العربی، بیروت.
۷. تفتازانی، مسعود بن عمر (بی تا)، شرح المختصر، منشورات دارالحکمة، قم.
۸. جرجانی، عبدالقاهر (۱۴۲۷ق، ۲۰۰۶م)، اسرار البلاغة، مؤسسه الکتب الثقافیة، بیروت.
۹. _____، (۱۳۶۸ش)، دلائل الإعجاز، ترجمه سید محمد رادمنش، انتشارات آستان قدس رضوی، مشهد مقدس.
۱۰. زاهدی، جعفر (بی تا)، روش گفتار، چاپخانه دنگاه فردوسی مشهد، مشهد مقدس.
۱۱. زرکشی، (۱۴۱۵ق)، البرهان فی علوم القرآن، به کوشش مرعشلی، دارالمعرفة، بیروت.
۱۲. زمخشری، محمود بن عمر (۱۳۹۹ق، ۱۹۷۹م)، اساس البلاغة، دارصادر، بیروت.
۱۳. زین العابدین، علی بن الحسین (۱۳۸۲ش)، الصحیفه السجادیة (به ضمیمه فرهنگ لغات)، نشر گلشن دانش، اصفهان.
۱۴. سکاکی، ابو یعقوب یوسف (۱۹۳۷م)، مفتاح العلوم، چاپ اول، مطبعة الحلبي، قاهره.
۱۵. سیوطی، جلال الدین (۱۴۰۷ق)، الاتقان، دارالکتب العلمیة، بیروت.
۱۶.